ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 004/2020, DE 17 DE JANEIRODE 2020.
RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Secretaria da Administração PublicaigOCessO Seletivo de Agentes no Poder Executivo de General Câmara
no Mural Oficial

EmiZ|z: Zoo

A Comissão de Recrutamento e Seleção de Agente de Serviços

Operacionais e Agente de Tratamento de Água no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo
presente Edital, a Relação Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo de Agentes,

considerando as normas, rotinas e procedimentos legais estabelecidos na Lei Municipal nº

2.204/2019: Decreto nº 117/2019; Edital nº 042/2019 e suas retificações; e a Portaria nº

020/2020.

Agentes de Serviços Operacionais

Ne E Nome L Situação

01|Jair Vanderlei de Oliveira Inscrição Homologada

02|Mateus Meireles Nunes Inscrição Homologada

Agente de Tratamento de Água

Nº Nome sem Situação o
01|Luís Eduardo Teixeira Doria Inscrição Homologada

02|Tiago Junior de Freitas Inscrição Homologada

Os candidatos que tiveram suas inscrições não homologadas poderão se for

o caso, apresentar recurso administrativo. conforme modelo disposto no Anexo IV do Edital nº

042/2019.

Os recursos devem ser interpostos no prazo previsto no cronograma, Anexo

I do referido Edital, entre os dias 20 e 22 de janeiro de 2020, das 8h30 às 11h00 e das 13h30 às

16h00, na Prefeitura Municipal de General Câmara, sito Rua General David Canabarro, nº 120 —

Centro.

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil- CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Dgeneralcamara.com

Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 17 de janeiro de 2020.

Loueté MH (heD ETI ARECID TINS DA CUNHA
elefonista e Recepcionista

Vento do Ro dfCARLA AN A ASSES NHA
Agente Administrativo

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracaoQDgeneralcamara.com

Página 2 de 2